
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

8.

9.

10.

11.

12.

Odluka o donošenju prvih izmjena i
dopuna Generalnog urbanističkog plana
Grada Kutine
Prve Izmjene i dopune Generalnog
urbanističkog plana Grada Kutine
Odluka o planu rashoda za nabavu
proizvedene dugotrajne imovine i
dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini osnovnih škola Grada Kutine
u 2003. g.
Odluka o planu opremanja, tekućeg i
investicijskog održavanja osnovnih škola
Grada Kutine u 2003. god.
Zaključak o projektu osnivanja
Komunalnih servisa d.o.o.

POGLAVARSTVO GRADA KUTINE

13.

14.

Odluka o visini slobodno ugovoren
najamnine u 2003. godini
Zaključak o usvajanju konačnog
prijedloga Prostornog plana uređenja
Grada Kutine

15. Rješenje o razrješenju privremenog
obavljanja dužnosti pročelnika Odjela
gradske uprave za financije

16. Rješenje o imenovanju i rasporedu na
radno mjesto pročelnika Odjela gradske
uprave za financije Grada Kutine

8.
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o

prostornom uređenju (NN 30/94, 68/98 i
61/00) i članka 23. stavka I. podstavka 20.
Statuta Grada Kutine (Službene novine
Grada Kutine 1/94, 4/97, 5/00 i 3/01 ) na 17.
sjednici održanoj 13.ožujka. 2003. godine od-
nijelo je

ODLUKU
O DONOŠENJU PRVIH IZMJENA I

DOPUNA GENERALNOG
URBANISTIČKOG PLANA

GRADA KUTINE

God. X Grad Kutina, 13. ožujka 2003. Broj: 2

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 10 "Grad Kutina" Broj 2/2003

I. Temeljne odredbe

Članak 1.
Donose se prve izmjene i dopune Generalnog ur-

banističkog plana Grada Kutine (u nastavku teksta
GUP-a Grada Kutine). Odluka o usvajanju Generalnog
urbanističkog plana. Grada Kutina i Generalni urbanis-
tički plan Grada Kutina donijeti su 27.03.2002. na sjed-
nici Gradskog vijeća i objavljene u Službenim novinama
Grada Kutine broj 3 od 03.04.2002.

Članak 2.
Prvim izmjenama i dopunama Generalnog urban-

ističkog plana Grada Kutine mijenjaju se Odredbe za
provođenje i to samo u dijelu u kojem je navedeni. U
dijelu u kojem nema izmjena i dopuna, GUP se prim-
jenjuje kao izvorni tekst.

9.
PRVE IZMJENE I DOPUNE

GENERALNOG URBANISTIČKOG
PLANA GRADA KUTINE

Programom mjera za unapređenje stanja u prostoru
predviđene su prve izmjene i dopune Generalnog urban-
ističkog plana Grada Kutine u tekstualnom dijelu i to u
Odredbama za provođenje članku 5.19. i 5.24. U daljnjem
tekstu specificirane su promjene u Odredbama za pro-
vođenje dok se ostatak teksta ne mijenja.

Prve izmjene i dopune Generalnog urbanističkog
plana Grada Kutine izradio je Odjel gradske uprave za
prostorno uređenje i zaštitu okoliša

II. Odredbe za provođenje

Članak 3.
Vidi presliku u privitku.

III. Završne odredbe

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od

dana objave u Službenim novinama Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

ODREDBE ZA PROVOĐENJE

članak 5.19. Način utvrđivanja lokacijskih dozvola i
uvjeta uređenja prostora
- u trećoj podtočci izbaciti navod «ali ne duže od tri go-

dine.»

- četvrtu podtočku izbaciti u cijelosti

članak 5.24 Arhitektonsko oblikovanje i materijali
• Poseban režim za oblikovanje novih objekata i otvore-
nog urbanog prostora propisuje se za područje povijesne
jezgre Kutine, gdje elemente oblikovanja treba odrediti
temeljem detaljnog plana i konzervatorske podloge.

U navedenoj podtočci, iza navoda detaljnog plana
dodati «ako su izrađeni»

• Iznimno od prethodnog stavka, za zahvate na posto-
jećim građevinama (dogradnje, nadogradnje, promjena
namjene) do donošenja DPU-a (ali ne duže od tri go-
dine), elemente oblikovanja treba odrediti temeljem ovih
odredbi i posebnih uvjeta nadležnog Konzervatorskog
odjela i idejnog projekta.

Navedenu podtočku izbaciti u cijelosti.

Klasa: 350-01/03-01/1
Urbroj: 2176-03-06/1-03-7
Kutina, 13. ožujka 2003.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., vr.

10.
Temeljem točke V. Odluke o kriterijima i mjer-

ilima za utvrđivanje bilančnih prava za financi-
ranje minimalnog financijskog standarda javnih
potreba osnovnog školstva u 2003. godini ( NN
155/02) i čl. 23 točka 4. Statuta Grada Kutine (
Službene novine Grada Kutine broj 1/94, 4/97, 5/00
i 3/01 ) Gradsko vijeće Grada Kutine na sjednici
održanoj 13. ožujka 2003. donijelo je

Zvoc
Line



Broj 2/2003 "Grad Kutina" Strana 11

ODLUKU

I
Ovom Odlukom utvrđuje se plan rashoda za na-

bavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ula-
ganja na nefinancijskoj imovini osnovnih škola Grada
Kutine u 2003. godini u iznosu od 637.746,00 kn, a suk-
ladno Odluci Vlade Republike Hrvarske o kriterijima i
mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje
minimalnog financijskog standarda javnih potreba os-
novnog školstva u 2003. godini. Navedena sredstva
utrošiti će se tijekom 2003. godine u slijedeće namjene:

1. OŠ BANOVA JARUGA
- sanacija krovišta na centralnoj školi 150.000,00

2. OŠ VLADIMIR VIDRIĆ KUTINA
- sanacija ravnog krova na športskoj dvorani 150.000,00

4. OŠ MATO LOVRAK KUTINA
- sanacija krovišta, popravak stropova,

elektroinstalacija, sanitarija, stolarije 200.000,00

5. OŠ ZVONIMIR FRANK KUTINA
- sanacija krovišta na cantralnoj školi 137.764,00

ukupno 637.764,00

II
Izvršenje ove Odluke povjerava se Odjelu gradske

uprave za društvene djelatnosti, gradsku samoupravu i
upravu i osnovnim školama Grada Kutine.

III
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u "Službenim novinama Grada Kutine."

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

11.
Temeljem točke V. Odluke o kriterijima i

mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za fi-
nanciranje minimalnog financijskog standarda-
javriih potreba osnovnog školstva u 2003. godini (
NN 155/02) i čl. 23 točka 4. Statuta Grada Kutine
(Službene novine Grada Kutine broj 1/94, 4/97,
5/00 i 3/01) Gradsko vijeće Grada Kutine na
sjednici održanoj 13. ožujka 2003. donijelo je

ODLUKU

I
Ovom Odlukom utvrđuje se operativni plan opre-

manja, tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih
škola Grada Kutine u 2003. godini u iznosu od
402.160,00 kn, a sukladno Odluci Vlade Republike
Hrvatske o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bi-
lančnih prava za financiranje minimalnog financijskog
standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2003.
godini. Navedena sredstva utrošiti će se tijekom 2003.
godine u slijedeće namjene:

1. OŠ BANOVA JARUGA
- sanacija sanitarnog čvora u PRO Medurić 60.000,00
- opremanje učionica 30.000,00

2. OŠ STJEPAN KEFELJA KUTINA
- promjena staklene stijene na športskoj dvorani

u centralnoj školi 70.000,00
- opremanje učionica 30.000,00

3. OŠ VLADIMIR VIDRIC KUTINA
- opremanje učionica 30.000,00

4. OŠ MATO LOVRAK KUTINA
- sanacija ravnog krova na školskoj dvorani 102.160,00
- opremanje učionica 30.000,00

5. OŠ ZVONIMIR FRANK KUTINA
-opremanje učionica 30.000,00

6. OGŠ BORIS PAPANDOPULO KUTINA
- opremanje učionica 20.000,00

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-17/6b
Kutina, 13. ožujka 2003.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., vr.

ukupno 402.160,00

II
Izvršenje ove Odluke povjerava se Odjelu gradske

uprave za društvene djelatnosti, gradsku samoupravu i
upravu i osnovnim školama Grada Kutine.

Zvoc
Line



Strana 12 "Grad Kutina" Broj 2/2003

III
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u "Službenim novinama Grada Kutine."

se nalazi gradska tržnica Kutina, a prema "Utanačenju
(Sporazumu) o suvlasništvu na nekretninama na kojima
se nalazi gradska tržnica".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

IV
Daje se suglasnost na dokapitalizaciju - povećanje

temeljnog kapitala Komunalnih servisa Kutina d.o.o.
unosom dva nova temeljna uloga od Grada Kutine i
Moslavine d.o.o. Kutina, s time da će Grad Kutina
unijeti u novcu 500.000,00 kn, a Moslavina d.o.o iznos
od cca. 120.000,00 kn u stvarima (pokretninama).

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-17/6a
Kutina, 13. ožujka 2003.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., vr.

12.
Gradsko vijeće Grada Kutine na 17. sjednici,

održanoj 13. ožujka 2003. godine, razmatralo je
Izvješće o projektu osnivanja tvrtke Komunalni
servisi d.o.o. Kutina.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.
33/01. i 60/01-vjerodostojno tumačenje, članka 23.
Statuta Grada Kutine (SI. novine Grada Kutine
br. 1/94., 4/97., 5/00. i 3/01.), te članka 86. Poslov-
nika Gradskog vijeća Grada Kutine donijet je
slijedeći

Zaključak

Prihvaća se Izvješće pod nazivom Komunalni
servisi Kutina d.o.o..

II
Daje se suglasnost na projekt osnivanja poduzeća

iz t.1 ovog Zaključka, koji je njegov sastavni dio.

III
Daje se suglasnost na povećanje temeljnog kapi-

tala Komunalnih servisa Kutina d.o.o. unosom dva
nova temeljna uloga od Grada Kutine i Moslavine
d.o.o. Kutina i to unosom stvari - nekretnina na kojima

V
Ovlašćuje se predsjednica Poglavarstva Grada

Kutine da potpiše sve potrebne isprave za upis
provedbe promjena u sudski registar vezanih uz
povećanja temeljnog kapitala navedena u t. II i III ovog
Zaključka.

VI
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u "Službenim novinama Grada Kutine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/03-01/1
Urbroj: 2176/03-02-03-17/4
Kutina, 13. ožujka 2003.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., vr.

13.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, temel-

jem članka 9. Zakona o najmu stanova (NN broj
91/96), članka 45. st. 6. Pravilnika o uvjetima i
mjerilima za davanje u najam stanova u
vlasništvu Grada Kutina i stanova na kojima
Grad Kutina ima zakonsko pravo raspolaganja,
te članka 38. Statuta Grada Kutine ("Službene
novine Grada Kutine" broj 1/94, 4/97, 5/00, 3/01),
na 28. sjednici održanoj 06. ožujka 2003. godine,
donijelo je

I

Zvoc
Line



Broj 2/2003 "Grad Kutina" Strana 13

ODLUKU
o visini slobodno ugovorene

najamnine u 2003. godini

ZAKLJUČAK
o usvajanju konačnog prijedloga

Prostornog plana uređenja
Grada Kutina

Članak 1.
Utvrđuje se da u 2003. godini, za stanove u

vlasništvu Grada Kutine kao i stanove na kojima Grad
Kutina ima zakonsko pravo raspolaganja, visina slo-
bodno ugovorene najamnine po metru kvadratnom ko-
risne površine stana iznosi kako slijedi:

1. 10,00 kuna mjesečno za stanove raspoređene u
I kategoriju;

2. 8,00 kuna mjesečno za stanove raspoređene u
II kategoriju;

3. 6,00 kuna mjesečno za stanove raspoređene u
III kategoriju.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

biti će objavljena u "Službenim novinama Grada Ku-
tina".

I.
Usvaja se konačni prijedlog Prostornog plana

uređenja Grada Kutina (u nastavku teksta: Plan) s time
da se u Odredbama za provođenje u članku 104. točci
(2) podtočci c) za naselja Repušnicu, Husain i Banovu
Jarugu propiše obveza donošenja urbanističkih planova
uređenja umjesto detaljnih planova uređenja.

II.
Konačan prijedlog Plana iz točke I. ovog

Zaključka sadrži:

1. Obrazloženje s polazištima, ciljevima i rješenjima;
2. Odredbe za provođenje;
3. Grafičke priloge.

Dokumentacija točke 1. i 2. prethodnog stavka na-
lazi se unutar knjige I., a dokumentacija iz točke 3. unu-
tar knjige II.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

III.
Konačan prijedlog Plana iz točke I. ovog

Zaključka, odnosno knjige iz točke II. ovog Zaključka
njegov su sastavni dio.

Sastavni dio ovog Zaključka jest i Izvješće o
provedenoj javnoj raspravi o prijedlogu Plana sa svim
propisanim prilozima.

Klasa: 022-05/03-02/1
Urbroj: 2176/03-01-03-28-6
Kutina, 06. ožujka 2003.

Predsjednica
Gradskog poglavarstva

Velimira Toth Prosoli, prof. vr.

14.
Temeljem članaka 24. Zakona o prostornom

uređenju (NN 30/94, 68/98 i 61/00), članka 14.
Uredbe o javnoj raspravi u postupku donošenja
prostornih planova (NN 101/98) i članak 23. Sta-
tuta Grada Kutine (Službene novine Grada Ku-
tine 1/94, 4/97, 5/00 i 3/01) Gradsko poglavarstvo
na 28. sjednici održanoj 06.03.2003. godine usvo-
jilo je sljedeći

IV.
Konačan prijedlog Plana upućuje se Uredu

državne uprave Sisačko-moslavačke županije; Službi za
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i
imovinsko-pravne poslove radi pribavljanja suglasnosti
o njegovoj usklađenosti s višim planovima.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objaviti će se u "Službenim novinama Grada Kutine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Zvoc
Line



Strana 14 "Grad Kutina" Broj 2/2003

Klasa: 022-05/03-02/1
Urbroj: 2176/03-03-28/1
Kutina, 06. ožujka 2003.

Gradonačelnica
Velimira Toth Prosoli, prof. vr.

15.
Na temelju članka 53 . stavak 4. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(Narodne novine br. 33/01 i 60/01), članka 57.
Statuta Grada Kutine (Sl. novine Grada Kutine
br.1/94., 4/97., 5/00. i 3/01.), članka 18.stavak 2.
Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Ku-
tine ("Službene novine Grada Kutine br. 1/94.) i
članka 76. Poslovnika o radu Poglavarstva Grada
Kutine, Gradsko poglavarslvo Grada Kutine je
na 28. sjednici, održanoj 06. ožujka 2003. godine,
donijelo

RJEŠENJE
o razrješenju privremenog obavljanja
dužnosti pročelnika Odjela gradske

uprave za Fnancije

16.
Temeljem članka 53. stavak 4. i članka 96.

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN br. 33/01 i 60/01), članka 20. Zak-
ona o državnim službenicima i namještenicima
(NN br. 27/01), te članka 18. stavak 2. Odluke o
ustrojstvu Gradske uprave Grada Kutine, Pogla-
varstvo Grada Kutine, na 28. sjednici, održanoj
06. ožujka 2003. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju i rasporedu na radno

mjesto pročelnika Odjela gradske uprave
za financije Grada Kutine

I.
IVAN CRNAC, VŠS, ekonomista, s 18 godina

staža i položenim stručnim ispitom, imenuje se na
dužnost i raspoređuje na radno mjesto pročelnika Od-
jela gradske uprave za financije, na neodređeno
vrijeme, s danom 10. ožujka 2003. godine.

I
LJUDEVIT NOVAK iz Kutine, VŠS ekonomske

struke, razrješava se od privremenog obavljanja
dužnosti pročelnika Odjela gradske uprave za financije
s danom 09. ožujka 2003. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u "Službenim novinama Grada Kutine".

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u "Službenim novinama Grada Kutine":

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP-112-01/03-01/04
Urbroj: 2176/03-03-01-2
Kutina, 06. ožujka 2003.

Predsjednica Poglavarstva
Velimira Toth Prosoli prof., vr.

Klasa:022-05/03-02/l
Urbroj: 2176/03-01-03-28/10
Kutina, 06. ožujka 2003.

Predsjednica Poglavarstva
Velimira Toth Prosoli prof., vr.

Zvoc
Line



Broj 2/2003 "Grad Kutina" Strana 15

Zvoc
Line



Strana 16 "Grad Kutina" Broj 2/2003

IZDAJE: "Moslavački list" d.d.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681 -800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/683-457, fax.: 044/683-463

TISAK: "TISAK FUMIĆ" d.o.o., Gajeva 117,
44319 Repušnica, tel/fax.: 044/654-124

Zvoc
Line

Zvoc
Rectangle


